EDITAL

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

RESULTADO FINAL DO IV PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL

SUPERIOR - PÓS-GRADUAÇÃO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO

PIAUÍ.

EDITAL Nº 88/2022

O Procurador-Geral de Justiça do Estado do Piauí, por intermédio da

Comissão responsável pelo IV PROCESSO SELETIVO DE
ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL SUPERIOR - PÓS-GRADUAÇÃO DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ  regulamentado pelo

Edital PGJ/PI nº 70/2022, torna público o Resultado Final da seleção pública.

1. DO RESULTADO:

1.1. Classificados:

AMPLA CONCORRÊNCIA

Local

Estágio
Área Insc. Nome CPF

C.

Gerais

C.

Específicos
Total

Água

Branca
DIREITO 0028

ANTONIO
RODRIGUES

MONTEIRO

XXX.XXX.603-

99
12 19 31

Água

Branca
DIREITO 0100

SHERON
FERREIRA NUNES

TEIXEIRA

XXX.XXX.843-

10
14 16 30

Local
Estágio

Área Insc. Nome CPF
C.
Gerais

C.
Específicos

Total

Alto Longa DIREITO 0060
EUNICE LORENA

SILVA CABRAL

XXX.XXX.213-

06
14 21 35

Alto Longa DIREITO 0078
IANA SAMARA
ALVES FERREIRA

XXX.XXX.203-
18

10 22 32

Local

Estágio
Área Insc. Nome CPF

C.

Gerais

C.

Específicos
Total

Altos DIREITO 0204
EDUARDA TERESA

DE ARAÚJO LAGO

XXX.XXX.643-

57
15 20 35

Altos DIREITO 0075
HENRIQUETA
JANE OSORIO DE

XXX.XXX.573-
91

15 19 34

Altos DIREITO 0216

CALEBE DE

SOUSA
RODRIGUES

XXX.XXX.793-

50
14 19 33

Altos DIREITO 0091
ANDREZA HELLEN

DIAS SOUSA

XXX.XXX.213-

07
12 20 32

Altos DIREITO 0030
LÚCIA RAQUEL

SILVA FERREIRA

XXX.XXX.382-

20
10 20 30

Altos DIREITO 0061
YASMIM RIBEIRO

ESTRELA

XXX.XXX.803-

49
16 14 30

Local

Estágio
Área Insc. Nome CPF

C.

Gerais

C.

Específicos
Total

Barras DIREITO 0191
ITALO MATHEUS
DE SOUSA DIAS

XXX.XXX.463-
25

13 20 33

Barras DIREITO 0081
HELIENA RIBEIRO

VANDERLEI

XXX.XXX.033-

80
16 17 33

Barras DIREITO 0057

ANGELA MARIA

SOUSA DOS

SANTOS

XXX.XXX.033-
46

10 21 31

Local
Estágio

Área Insc. Nome CPF
C.
Gerais

C.
Específicos

Total

Campo

Maior
DIREITO 0193

IRACEMA HELLEN

DE LIMA SANTOS

XXX.XXX.393-

19
14 17 31

Campo

Maior
DIREITO 0055

EMANUEL VICTOR

SANTOS SALAZAR

XXX.XXX.643-

74
10 20 30

Local
Estágio

Área Insc. Nome CPF
C.
Gerais

C.
Específicos

Total

Esperantina DIREITO 0101
MARIA CAROLINA

NASCIMENTO

XXX.XXX.003-

71
9 22 31

Local
Estágio

Área Insc. Nome CPF
C.
Gerais

C.
Específicos

Total

Floriano DIREITO 0009
RONIEL

CARNEIRO

XXX.XXX.693-

47
15 24 39

Floriano DIREITO 0126
CAMILA VALE

OLIVEIRA

XXX.XXX.413-

02
15 18 33

Floriano DIREITO 0162
VITÓRIA BUCAR
MATOS PINHEIRO

XXX.XXX.393-
09

15 16 31

Local

Estágio
Área Insc. Nome CPF

C.

Gerais

C.

Específicos
Total

Inhuma DIREITO 0127
IGOR GONÇALVES

MEIRELES DE

XXX.XXX.173-

22
14 18 32

Local
Estágio

Área Insc. Nome CPF
C.
Gerais

C.
Específicos

Total

José de DIREITO 0102
RICARDO ANDRÉ

DUARTE

XXX.XXX.333-

07
16 21 37

Local

Estágio
Área Insc. Nome CPF

C.

Gerais

C.

Específicos
Total

Oeiras DIREITO 0105
DAISE DA ROCHA
SOUSA

XXX.XXX.903-
73

15 24 39

Oeiras DIREITO 0153

MARIA VITÓRIA

DOS SANTOS

SILVA

XXX.XXX.113-

32
16 14 30

Local

Estágio
Área Insc. Nome CPF

C.

Gerais

C.

Específicos
Total

Parnaíba DIREITO 0163
YASMIN
MARQUES LOPES

XXX.XXX.233-
77

16 25 41

Parnaíba DIREITO 0121

CIBELE DE

CARVALHO
ROCHA

XXX.XXX.963-

17
16 21 37

Parnaíba DIREITO 0122
RAYANNE SILVA

PAZ

XXX.XXX.033-

63
13 20 33

Parnaíba DIREITO 0065
NÍCOLAS
MIRANDA LIMA

XXX.XXX.043-
41

13 20 33

Local

Estágio
Área Insc. Nome CPF

C.

Gerais

C.

Específicos
Total

Paulistana DIREITO 0225

WENDEL

LAMARTHE

NOBRE GOMES

XXX.XXX.283-
40

14 18 32

Local

Estágio
Área Insc. Nome CPF

C.

Gerais

C.

Específicos
Total

Pedro II DIREITO 0066

FABRÍCIO

RODRIGUES DE
OLIVEIRA

XXX.XXX.873-

28
16 24 40

Pedro II DIREITO 0199
EMANUEL ALVES

DE LIMA

XXX.XXX.103-

73
12 19 31

Local

Estágio
Área Insc. Nome CPF

C.

Gerais

C.

Específicos
Total

Picos DIREITO 0006
EDVAN LUIS DE
OLIVEIRA

XXX.XXX.453-
50

19 23 42

Picos DIREITO 0222

NATSELANE

VIVIAN DA SILVA
SOUSA

XXX.XXX.473-

67
17 24 41

Picos DIREITO 0143
PALOMA  PIO

FEITOSA

XXX.XXX.823-

47
14 22 36

Picos DIREITO 0168
ALÍCIA
RODRIGUES

AQUINO

XXX.XXX.283-

30
15 21 36

Picos DIREITO 0095
HUCILDE
ANTÔNIO DE

CARVALHO

XXX.XXX.163-

62
11 23 34

Picos DIREITO 0156
ANA AYLA DE
ANDRADE SOUSA

XXX.XXX.123-
30

12 22 34

Picos DIREITO 0116
MARIA GABRIELA

DA SILVA ARAUJO

XXX.XXX.883-

35
15 18 33

Local
Estágio

Área Insc. Nome CPF
C.
Gerais

C.
Específicos

Total

Pio IX DIREITO 0186
LUCILA DE

ALENCAR RIBEIRO

XXX.XXX.623-

00
14 18 32

Local

Estágio
Área Insc. Nome CPF

C.

Gerais

C.

Específicos
Total

São Miguel DIREITO 0079
MARIANA
CANUTO ALVES

XXX.XXX.273-
19

16 19 35

São Miguel DIREITO 0239

LUIZ FERNANDO

SOARES

GERACINDA

XXX.XXX.443-

73
16 15 31

Local

Estágio
Área Insc. Nome CPF

C.

Gerais

C.

Específicos
Total

São Pedro
do

DIREITO 0104
VIVIANY RIBEIRO
BARBOSA

XXX.XXX.653-
13

16 22 38

São Pedro

do
DIREITO 0074

RENATO ALVES

CARVALHO

XXX.XXX.213-

14
10 20 30

São Pedro

do
DIREITO 0155

MARCOS ROGÉRIO

DO RÊGO JÚNIOR

XXX.XXX.333-

09
11 19 30

Local

Estágio
Área Insc. Nome CPF

C.

Gerais

C.

Específicos
Total

São DIREITO 0117

BARBARA

VITORIA

RODRIGUES

XXX.XXX.323-
14

12 20 32

Local

Estágio
Área Insc. Nome CPF

C.

Gerais

C.

Específicos
Total

União DIREITO 0093
ALVELINDA SENA
LIMA SOUSA

NETA

XXX.XXX.603-

01
13 18 31

AUTODECLARADOS NEGROS

Local

Estágio
Área Insc. Nome CPF

C.

Gerais

C.

Específicos
Total

Altos DIREITO 0216

CALEBE DE

SOUSA

RODRIGUES

XXX.XXX.793-
50

14 19 33

Local

Estágio
Área Insc. Nome CPF

C.

Gerais

C.

Específicos
Total

Esperantina DIREITO 0101
MARIA CAROLINA
NASCIMENTO

XXX.XXX.003-
71

9 22 31

Local

Estágio
Área Insc. Nome CPF

C.

Gerais

C.

Específicos
Total

José de DIREITO 0102
RICARDO ANDRÉ
DUARTE

XXX.XXX.333-
07

16 21 37

Local

Estágio
Área Insc. Nome CPF

C.

Gerais

C.

Específicos
Total

Picos DIREITO 0116
MARIA GABRIELA

DA SILVA ARAUJO

XXX.XXX.883-

35
15 18 33

1.2 Os candidatos aprovados devem aguardar a nomeação conforme

necessidade do Ministério Público do Estado do Piauí.

1.3. As nomeações serão feitas por meio de Portaria PGJ/PI no Diário Oficial

Eletrônico do Ministério Público do Estado do Piauí.

Teresina, 16 de dezembro de 2022.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça